53
Teknik Özellikler
 Metal / IP 54 / Su Geçirmez
 Kilitleme mekanizmasına sahip ana kesici
 Güç Beslemesi 1-50/60Hz 230V ±%15
 Güç Beslemesi 3-50/60Hz 400V ±%15
 Motor çalışıyor bilgisi için yeşil LED / Hatalar için Kırmızı LED
 Başlatma komutu için giriş

Stardelta Start 4 - 90  23412 11 - 400 90 125 80-110 155 2100 1400 500 Metal
Stardelta Start 4 - 110  23413 12 - 400 110 150 100-135 200 2100 1400 500 Metal
Stardelta Start 4 - 132  23414 13 - 400 132 180 110-142 241 2100 1400 500 Metal
Stardelta Start 4 - 160  23415 14 - 400 160 220 150-200 300 2100 1400 500 Metal
Stardelta Start 4 - 200  23416 15 - 400 185 250 115-380 410 2100 1400 500 Metal
Model Aralık Ayar Aralığı
P-S/10 1-5 Bar 10 Bar
P-S/16 3-12 Bar 16 Bar
P-S/25 2-14 Bar 25 Bar
Basınç Anahtarı
Model Güç (V) Ayar Aralığı
L-E/5 12 10 Bar
Seviye Elektrodu
Model mt
F-S/5 5
P-T/10 10
P-T/15 15
P-T/20 20
Şamandıra
Model Güç (V) Ayar Aralığı
P-T/10 12 10 Bar
P-T/16 12 16 Bar
P-T/25 12 25 Bar
P-T/40 12 40 Bar
Basınç Sensörü
*Talep üzerine 200 kW ve üzeri pompaların tasarımı gerçekleştirilebilir.
**Projeye özel tasarımlar için lütfen bizimle iletişime geçin.
Star Delta Start 4